國際獅子會 300A-2區 2023-2024年度

獅友新創獎比賽『會員保留與會員招收創意分享』

主旨：本次活動旨在鼓勵各分會獅友分享並學習「會員保留與會員招收」的創新方

      法，融合成功分會的經驗，推動區內獅友團隊的成長和發展。敬請各位專分

      區主席鼎力支持，舉辦專區初賽。

活動辦法：

一、活動名稱：300A-2區新創獎—『會員保留與會員招收創意分享』。

二、初賽舉辦方式：

    1、各專區主席負責組織舉辦初賽，以分會為單位每會推派一位代表參賽。

    2、專區初賽評審團由專區主席、分區主席、區 GET協調長等組成，對參賽代表

       的分享進行評選，選出專區內的優勝者，推薦代表專區參加決賽。

    3、專區優勝者，須於該分區聯合例會暨總監訪問時進行分享。

4、初賽完成日期 112年 10月 20日前。

三、決賽舉辦方式:

1、決賽將在所有 300A-2區分區聯合例會暨總監訪問結束後的兩週內舉行，地

   點為典華旗艦館。

2、決賽共有 13名參賽者，經評審評選後選出 2名傑出選手、5名優勝選手、6

   名優良選手。

四、總決賽舉辦方式：

    兩名傑出選手將安排於區務會議時分享，由區邀請評審團評出冠亞軍得主。

五、獎金設置:

冠軍獎金：30,000元（1名）

亞軍獎金：10,000元（1名）

優勝獎金：2,000 元（5名）

優良獎金：高級禮品一份（6名）

六、分享題目:參賽者需就以下兩個題目之一進行分享，每個分享時間為 6分鐘。

             (前後 1分鐘不扣分)

    1、「會員招收方法」：分享成功的會員招收活動、宣傳等方法。.

    2、「會員保留方法」：分享有效的促進會員長期參與的方法。

七、參賽對象:全體獅友均可參加，每個分會推派一名代表參賽。

八、評分標準：

1、表達技巧---聲音大小、語調變化、衣著儀態、肢體語言、 眼神接觸  30%

2、創新性-----分享內容創意新穎  35%

3、可行性-----分享內容具體可行  35%

注意事項：

1、所有參賽者應提前準備完整的演講內容，確保分享內容的具體可行性和實用

   性。

2、決賽分享應著重分享成功經驗，以便其他獅友參考學習。

3、評審團將根據分享的創新性、可行性、影響力等因素評選優勝者。

4、活動的主旨是促進知識交流和經驗分享，鼓勵分區內獅友共同成長。

通過這個活動，我們期望能夠在各個分會之間建立更多的連結，分享最佳實踐，共

同推動獅子會的發展，實現更多有意義的社會公益項目。希望各位專分區主席能夠

鼎力支持並積極參與這個有益的活動，讓我們的獅友團隊更加凝聚和強大。